
[1] 

 

ARCHIV MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 

 
 

KOMUNISTICKÁ STRANA ČESKOSLOVENSKA 

ZÁKLADNÍ ORGANIZACE PŘI JZD HOMOLE 
 

1962 
 

 
 

Inventář číslo AP 241 
NAD 1050 

 
 
 

Vlastník fondu: ČR – SOA v Litoměřicích 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Věra Hladíková 
Ústí nad Labem 2012 



[2] 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KOMUNISTICKÁ STRANA ČESKOSLOVENSKA, ZÁKLADNÍ ORGANIZACE PŘI JZD HOMOLE 
 
Časový rozsah: 1962 
Inventární jednotky: 6 
Evidenční jednotky: 1 
Rozsah: 0,01 bm 
Stav ke dni: 11. ledna 2012 
Fond uspořádala: PhDr. Věra Hladíková 
Inventář schválil: PhDr. Marek Poloncarz 
Počet stran: 4 



[3] 

 

Úvod 
1) Vývoj organizace  

Vzhledem k neúplnosti dochování dokumentů Základní organizace KSČ při JZD Homole není 
možné vytvořit přehledné dějiny organizace. 
 

2) Vývoj a dějiny fondu 
Písemnosti Základní organizace KSČ při JZD Homole byly převezeny do archivu kolem roku 
1980 spolu s dokumenty MNV v Homoli. Došlo k jejich uspořádání a inventarizování společně 
ve fondu MNV Homole v roce 1982. V roce 2004 byly písemnosti Základní organizace KSČ při 
JZD Homole v souvislosti s reinventarizací fondů národních výborů vyčleněny z fondu MNV 
Homole, zapsány do knihy přírůstků pod č. 877, uspořádány a inventarizovány. 
 

3) Archivní charakteristika fondu 
Fond je torzovitě dochován, spisový plán nebyl rekonstruován, uspořádán je pouze do ně-
kolika inventárních skupin, upřednostnili jsme chronologické řazení. 
 

4) Stručný rozbor obsahu fondu 
Jsou dochovány pouze písemnosti z činnosti jednoho roku stranické organizace, které podá-
vají pouze omezený přehled o dění v organizaci a v obci. 
 

5) Záznam o vypracování inventáře  
Fond uspořádala a inventarizovala PhDr. Věra Hladíková v roce 2011, inventář schválil PhDr. 
Marek Poloncarz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[4] 

 

inv. č. obsah čas. rozsah evid. číslo 

 

1 Zápisy z výborových schůzí 1962 C 8 
2 Zápisy z členských schůzí 1962 C 8 
3 Hodnocení roku stranického školení 1962 C 8 
4 Doporučení k přijetí kandidáta strany 1962 C 8 
5 Posudky členů KSČ 1962 C 8 
6 Návrh na složení výboru základní organizace 1962 C 8 

 
 
 
 
 


